
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Remont schodów wejściowych do rejestracji w budynku administracyjnym
ADRES INWESTYCJI : 73-110 Stargard; ul. Wojska Polskiego 27
INWESTOR : SPWZOZ Stargard
ADRES INWESTORA : 73-110 Stargard; ul. Wojska Polskiego 27

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont schodów w budynku administracyjnym - od strony rejestracji (wejście J 43) PRZEDMIAR					
1	KNR 4-04 0504-03 analogia podest schody wejściowe okap podestu	Przygotowanie powierzchni po skutych płytkach ceramicznych 1,40*3,35+1,65*0,20+0,38*1,52 8*1,63*0,35<stopnice> (1,65-1,408)*3,35 A (obliczenia pomocnicze)	m ²	5,598 4,564 0,811 =====	
				10,973	
				2,079	
				=====	
				2,079	
		poz. 1A+poz. 1B	m ²	13,052	
				RAZEM	13,052
2	KNR K-04 0501-02 analogia	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej mrozoodpornej o gr. 5 mm o pow. ponad 8 m ² poz. 1A	m ²		
			m ²	10,973	
				RAZEM	10,973
3	KNR AT-27 0202-02	Izolacja pozioma przeciwwodna o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu poz. 2	m ²		
			m ²	10,973	
				RAZEM	10,973
4	KNR AT-27 0202-07	Izolacja pozioma ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej poz. 2	m ²		
			m ²	10,973	
				RAZEM	10,973
5	KNR AT-27 0201-02 schody wejściowe	Izolacja pionowa o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu poz. 1B<podstopnice>	m ²		
			m ²	2,079	
				RAZEM	2,079
6	KNR AT-27 0201-07	Izolacja pionowa ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej poz. 5	m ²		
			m ²	2,079	
				RAZEM	2,079
7	KNR-W 2-02 1111-03 podest okap podestu	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną 1,40*3,35 (1,65-1,40)*3,34	m ²		
			m ²	4,690	
			m ²	0,835	
				RAZEM	5,525
8	KNR-W 2-02 1120-02 schody wejściowe	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej 8*1,65*0,35<stopnice>+9*1,65*0,14<podstopnice>	m ²		
			m ²	6,699	
				RAZEM	6,699
9	KNR-W 2-02 1115-02 schody wejściowe podest	Cokoliki z kamieni sztucznych (Gres) na zaprawie klejowej (8*0,35+9*0,14) (3,35*2-1,30)	m		
			m	4,060	
			m	5,400	
				RAZEM	9,460
10	KNR 2-02 1207-01 analogia	Demontaż i montaż balustrady stalowej podestu wejściowego przymocowane do policzków śrubami lub spawane 1,40	m		
			m	1,400	
				RAZEM	1,400

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont schodów w budynku administracyjnym - od strony rejestracji (wejście J 43) PRZEDMIAR								
1	KNR 4-04 0504-03 analogia	Przygotowanie powierzchni po skutych płytkach ceramicznych przedmiar = 13,052 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,52 r-g/m ²	r-g	6,7870				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR K-04 0501-02 analogia	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej mrozoodpornej o gr. 5 mm o pow. ponad 8 m ² przedmiar = 10,973 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,12 r-g/m ²	r-g	1,3168				
2*		-- M -- masa samopoziomująca mrozoodporna 7,61 kg/m ²	kg	83,5045				
3*		woda 0,002 m ³ /m ²	m ³	0,0219				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
5*		-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1097				
6*		środek transportowy 0,01 m-g/m ²	m-g	0,1097				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR AT- 27 0202- 02	Izolacja pozioma przeciwwodna o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu przedmiar = 10,973 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,42 r-g/m ²	r-g	4,6087				
2*		-- M -- szlam uszczelniający elastyczny 5,25 kg/m ²	kg	57,6082				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,03 m-g/m ²	m-g	0,3292				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR AT- 27 0202- 07	Izolacja pozioma ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej przedmiar = 10,973 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,04 r-g/m ²	r-g	0,4389				
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do szlamów uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	11,5216				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR AT-27 0201-02	Izolacja pionowa o gr. 3 mm ze szlamów uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu przedmiar = 2,079 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,38 r-g/m ²	r-g	0,7900				
2*		-- M -- szlam uszczelniający elastyczny 5,25 kg/m ²	kg	10,9148				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0,03 m-g/m ²	m-g	0,0624				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR AT-27 0201-07	Izolacja pionowa ze szlamów uszczelniających nakładanych na wyrównanym podłożu - wtopienie wkładki zbrojącej przedmiar = 2,079 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,04 r-g/m ²	r-g	0,0832				
2*		-- M -- wkładka zbrojąca do szlamów uszczelniających 1,05 m ² /m ²	m ²	2,1830				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR-W 2-02 1111-03	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną przedmiar = 5,525 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,85 r-g/m ²	r-g	4,6962				
2*		-- M -- płytki gresowa nieskliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 1,04 m ² /m ²	m ²	5,7460				
3*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 3 kg/m ²	kg	16,5750				
4*		zaprawa epoksydowa do spoinowania płytek 0,25 kg/m ²	kg	1,3812				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0435 m-g/m ²	m-g	0,2403				
7*		środek transportowy 0,0369 m-g/m ²	m-g	0,2039				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR-W 2-02 1120-02	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej przedmiar = 6,699 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane 1,01 r-g/m ²	r-g	6,7660				
2*		-- M -- płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 1,06 m ² /m ²	m ²	7,1009				
3*		zaprawa epoksydowa do spoinowania płytek 0,25 kg/m ²	kg	1,6748				
4*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 4,5 kg/m ²	kg	30,1455				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0513 m-g/m ²	m-g	0,3437				
7*		środek transportowy 0,0435 m-g/m ²	m-g	0,2914				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 2-02 1115-02	Cokoliki z kamieni sztucznych (Gres) na zaprawie klejowej przedmiar = 9,460 m	m					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,41 r-g/m	r-g	3,8786				
2*		-- M -- płytki gresowa nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm 0,102 m ² /m	m ²	0,9649				
3*		zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz 0,685 kg/m	kg	6,4801				
4*		zaprawa epoksydowa do spoinowania płytek 0,048 kg/m	kg	0,4541				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0021 m-g/m	m-g	0,0199				
7*		środek transportowy 0,0011 m-g/m	m-g	0,0104				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR 2-02 1207-01 analogia	Demontaż i montaż balustrady stalowej podestu wejściowego przymocowane do półek śrubami lub spawane przedmiar = 1,400 m	m					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane 0,52+2+0,01+0,33+0,32=3,18 r-g/m	r-g	4,4520				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie:

1. Schody-Administracyjny, Rejestracja (PRZEDMIAR) ~~WZ~~ ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Roboty ogólnobudowlane	r-g	33,8174		
RAZEM					

Słownie:

1. Schody-Administracyjny, Rejestracja (PRZEDMIAR) ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	masa samopoziomująca mrozoodporna	kg	83,5045		
2.	płytki gresowe nieszkliwiona, satynowana o wym. 30x30 cm	m ²	13,8119		
3.	szlam uszczelniający elastyczny	kg	68,5230		
4.	wkładka zbrojąca do szlamów uszczelniających	m ²	13,7046		
5.	woda	m ³	0,0219		
6.	zaprawa epoksydowa do spoinowania płytek	kg	3,5101		
7.	zaprawa klejowa do płytek ceramicznych, elastyczna mrozoodporna do stosowania na zewnątrz	kg	53,2006		
8.	materiały pomocnicze	zł			
RAZEM					

Słownie:

1. Schody-Administracyjny, Rejestracja (PRZEDMIAR). ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	mieszarka do zapraw	m-g	0,3916		
2.	środek transportowy	m-g	0,6154		
3.	wyciąg	m-g	0,7136		
				RAZEM	

Słownie:

1. Schody-Administracyjny, Rejestracja (PRZEDMIARKEBIA ELEMENTÓW SCALONYCH)

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				

Słownie: